
'*t ,{.¡

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

tID¡O

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI E

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias méd¡cas.

7

UCES
R MUNICIPAL

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgán¡ca Constituc¡onal de Munic¡palidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencia Médica a los func¡onar¡os del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuac¡ón se ¡ndica por el periodo que en cada caso se señala.

§
ú

I
rQ

-$1$
EMI LA N

SECRETA

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo becretaria
HMC/MIr4/É--
X-ttv

N NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 ABARCA SALAZAR ATVARO c-4 27 t09t2017 29t09t2017 03

BENAVI DES ZAPATA I\4ARIA c-1 27t09t2017 10t10t2017 14

3 CAMAÑO FLORES DELIA 25t0912017 29t09t2017 05
4 CUEVAS REYES ROSA c-4 25t09/2017 29t09t2017 05
5 FERNANDEZ BASTIAS MARIELA c-4 22t09t2017 22t09t2017 0l
6 HENRIQUEZ RIQUELME MARIELA u-l 26t09t2017 30t09t2017 05
7 PEREZ RAMIREZ GLORIA c-1 25t09t2017 25t09t2017 01

8 SALAZAR VIGUERAS MONICA c-4 25t09t2017 25t09t2017 01

SEPULVEDA VEGA EMA JULIA c-4 25t09t2017 29t09t2017 05
10.- TOLEDO GUTIERREZ ALEJANDRO c-1 25t09t2017 01

N DEL SEÑOR ALCALDE

h?lkiJ'l,.,!Vty*,

25t09t20't7


